

**GAZETA BEZPŁATNA**

11 LISTOPADA  
**NARODOWE  
ŚWIĘTO  
NIEPODLEGŁOŚCI**

STAROSTA POWIATU MILICKIEGO  
ORAZ  
BURMISTRZ GMINY MILICZ  
ZAPRASZAJĄ NA UROCZYSTE  
OBCHODY NARODOWEGO ŚWIĘTA  
NIEPODLEGŁOŚCI W MILICZU

PROGRAM WYDARZENIA:

09:00 Bieg na dystansie 5 km

Start i meta Pływalnia Milicka Fala. Kategoria open dla kobiet i mężczyzn.  
Nagrody dla zwycięzców, medale oraz posilek dla wszystkich uczestników

09:30 Turniej koszykówki zawodników Milickiego Klubu Koszykówki o Puchar Starosty Milickiego

Miejsce: Hala sportowa przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Armii Krajowej w Miliczu

11:00 Uroczysta msza święta

Miejsce: Kościół pw. św. Andrzeja Boboli

12:00 Przemarsz ulicami miasta

Z parkingu przy kościele (ul. 1 Maja, Wojska Polskiego) na plac przed I Liceum Ogólnokształcącym im. Armii Krajowej w Miliczu.

W przemarszu wezmą udział samochody militarne, Milicka Orkiestra Dęta, Milicka Grupa Rekonstrukcyjna, poczty sztandarowe oraz władze miasta

12:00 Turniej tenisa stołowego o Puchar Starosty Milickiego

Miejsce: Hala sportowa przy SP2 w Miliczu

12:45 Oficjalna uroczystość

Miejsce: Plac przed wejściem głównym do I Liceum Ogólnokształcącego im. Armii Krajowej w Miliczu

13:45 Mini piknik

Miejsce: Parking przy "Orliku" i Liceum Ogólnokształcącego im. Armii Krajowej w Miliczu

Bezpłatna grochówka oraz prezentacja samochodów militarnych

17:00 Koncert patriotyczny w Kinie Capitol



ORGANIZATORZY: WSPÓLORGANIZATORZY: PARTNERZY: PATRON MEDALNI: GŁOS MILICZ GL

MILICZ

# Hołd dla zmarłych strażaków

3 listopada młodzieżowa drużyna pożarnicza w Miliczu, pod opieką swojego starszego opiekuna, odwiedziła cmentarze, aby uczcić pamięć zmarłych strażaków. Jak co roku, druhowie zapalili znicze na grobach swoich nieżyjących kolegów, pokazując, jak ważna jest pamięć o tych, którzy poświęcili swoje życie dla ochrony innych.

Młodzieżowa drużyna nie tylko oddała hołd swoim zmarłym braciom, ale również zademonstrowała, jak istotne jest kultywowanie tradycji i wartości, które łączą pokolenia strażaków. Takie działania uczą młodych ludzi szacunku i wdzięczności, a także wzmacniają poczucie wspólnoty w lokalnym środowisku. Inicjatywę tego



typu są niezwykle ważne dla zachowania w obronie bezpieczeństwa społeczności. pamięci o tych, którzy nieustannie stawiali (DL)

POWIAT

# Terenowy Punkt Paszportowy w Miliczu otwarty

Od wtorku mieszkańcy powiatu milickiego oraz okolicznych miejscowości mogą korzystać z usług nowego otwartego Terenowego Punktu Paszportowego w Starostwie Powiatowym w Miliczu. Uroczystość otwarcia, która miała miejsce 5 listopada, zgromadziła wielu ważnych gości.

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu na czele z wicewojewodą Piotrem Sebastianem Kozdrowickim. Obecni byli również burmistrz Milicza Wojciech Piśkoszub, wójt Gminy Krośnice Andrzej Biąły, wójt Gminy Cieszków Marek Warkocz, przewodniczący Rady Powiatu Sławomir



Strzelecki oraz radni powiatowi. Nie zabrakło również pracowników Starostwa Powiatowego w Miliczu.

„Bardzo się cieszę, że długo oczekiwany przez wszystkich Punkt Paszportowy został otwarty dzięki uprzejmości władzy wojewódzkiej i będzie służył mieszkańcom naszego powiatu” – napisała w swoich social mediach Dorota Folmer, starosta milicki.

Otwarcie punktu paszportowego to ważne wydarzenie dla lokalnej społeczności, które znacząco ułatwi mieszkańcom załatwianie formalności związanych z paszportami, bez konieczności podróżowania do większych miast.

(PAW)



**Wygraj PLUSZAKA dla DZIECIAKA!**



**Wystartowała kolejna edycja! Czytaj na str. 13**

gazeta BEZPŁATNA ZA ZAKUPY



## AKCJA

# Pomoc dla terenów popowodziowych

Tereny popowodziowe wciąż potrzebują naszej pomocy. W piątek, 23 października, nasz dziennikarz Damian Laskowski wraz ze strażakami Bartkiem Zającem i Marcinem Juszkowskim, wyruszył do Trzebieszowa, aby dostarczyć niezbędne rzeczy do tamtejszej świetlicy.

Wśród darów znalazły się ubrania, zabawki oraz kuchenka gazowa. Po rozpakowaniu busa, ekipa udała się do OSP Trzebieszowice, gdzie spotkali się z miejscowymi strażakami oraz członkami Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej (MDP). Następnie zespół odwiedził zapórę w Stroniu Śląskim, gdzie przeprowadzili krótkie oględziny. Kolejnym przystankiem było OSP Stronie Śląskie, gdzie przekazali żywność. Podczas wizyty mieli okazję obejrzeć remizę oraz podział bojowy jednostki, a także porozmawiać z lokalnymi strażakami.

W dalszej części dnia, Damian i jego towarzysze odwiedzili dom starszego małżeństwa w Oldrzychowicach Kłodzkich. Przy kawie, herbacie i ciastkach rozmawiali z gospodarzami. Podróż powrotna do Milicza była okazją do krótkiego postoju w McDonald's oraz zwiedzenia miejscowości Bardo.

Damian dziękuje każdemu kto zaangażował się w pomoc przy zorganizowaniu tego wyjazdu. (PAW)



## INTEGRACJA

# Sportowa pasja i radość



W ubiegłym tygodniu miała miejsce coroczna impreza sportowa organizowana przez Milickie Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Osób Niepełnosprawnych (MSPDiON). Wydarzenie odbyło się w Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Miliczu.

Ceremonię otwarcia zaszczycili swoją obecnością: Alicja Szatkowska, Prezes MSPDiON, Joanna Broniecka, Dyrektor ds. nauczania oraz Joanna Stachowiak, Dyrektor ds. pedagogicznych. Powitały one uczestników, zachęcając ich do aktywnego udziału w konkurencjach. Impreza odbywała się w atmosferze rywalizacji połączonej z życzliwością i wzajemnym wsparciem.

W zmaganiach sportowych uczestniczyli przedszkolaki oraz uczniowie, którzy z zapałem przystąpili do rywalizacji w sześciu dyscyplinach: piłce nożnej, boccie, ho-

keju, siatkówce, szermierce oraz wielobojowi. Rozgrzewkę prowadziła instruktorka Marzena, przygotowując uczestników do sportowych zmagani. Każdy miał szansę spróbować swoich sił w ulubionej konkurencji lub odkryć coś nowego i każdy był zwycięzcą. Młodym sportowcom gorąco dopingowali opiekunowie i wychowawcy. Każda konkurencja odbywała się z poszanowaniem zasad fair play.

Uśmiechy i entuzjazm malujące się na twarzach uczestników były najlepszym dowodem na to, jak wspaniale wszyscy się bawili, a impreza zakończyła się pełnym sukcesem.

Wydarzenie zostało zrealizowane w ramach projektu „Futbolowi Pasjonaci 7”, dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji Samorządu Województwa Dolnośląskiego. (PAW)

## GMINA KROŚNICE

# Wojewódzkie obchody Światowego Dnia Seniora w Krośnicach

25 października, w piątek, w Centrum Edukacyjno-Turystyczno-Sportowym w Krośnicach odbyły się Wojewódzkie Obchody Światowego Dnia Seniora, zorganizowane przez Dolnośląskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Wojewoda Dolnośląski. Współorganizatorami byli Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Miliczu oraz Wójt Gminy Krośnice Andrzej Biały.

Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą, którą odprawił Ksiądz Proboszcz Jan Banik. Wydarzenie uświetnił występ uczniów ze Szkoły im. Ignacego Łukaszczyka w Krośnicach, którzy zaprezentowali swoje talenty artystyczne.

Podczas obchodów uhonorowano seniorów z Powiatu Milickiego, Gminy Milicz, Cieszków oraz Krośnice, a także seniorów związanych z Inspekcją Sanitarną. W trakcie uroczystości przeprowadzono krótkie wykłady na temat bezpieczeństwa, zapobiegania oszustwom oraz zdrowia psychicznego, które były skierowane do seniorów.

Na zakończenie obchodów wystąpił Zespół Pierścianicy, który dostarczył zgromadzonym gościom wiele radości i wzruszeń. Cała uroczystość była obsługiwana przez Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Krośnicach.

Wojewódzkie Obchody Światowego Dnia Seniora były doskonałą okazją do integracji lokalnej społeczności i wyrażenia wdzięczności seniorom za ich wkład w życie społeczne. (PAW)





CIESZKÓW

## Sesja rady gminy i protest mieszkańców



Na sesji Rady Gminy w Cieszkowie, która odbyła się 28 października, radni jednogłośnie przegłosowali wycofanie z porządku obrad głosowania nad likwidacją szkoły w Pakosławsku. Decyzja ta została podjęta po zgodnym głosowaniu wszystkich obecnych radnych.

Przed rozpoczęciem sesji, przed budynkiem urzędu, odbył się protest mieszkańców i rodziców uczniów, którzy sprzeciwiają się zamknięciu szkoły. Do placówki, łącznie z oddziałem przedszkolnym, uczęszcza 78 uczniów. Petycję przeciwko likwidacji szkoły podpisało około 600 osób z siedmiu wiosek, z których dzieci uczęszczają do placówki w Pakosławsku.

Powodem wycofania głosowania była chęć dokładniejszego przyjrzenia się sprawie. Radni postanowili zdobyć więcej informacji na temat potencjalnych oszczędności wynikających z zamknięcia szkoły, analizy kwestii finansowych oraz planów dotyczących przyszłości budynku po zamknięciu placówki. Decyzja co do dalszych losów szkoły zostanie prawdopodobnie podjęta na następnej sesji.

W rozmowie z nami wójt gminy Cieszkowa, Marek Warkocz, podkreślił, że konieczne jest uwzględnienie zarówno aspektów społecznych, jak i ekonomicznych. W przypadku tej szkoły, bilans finansowy jest niekorzystny. Wniosek



o zamknięcie szkoły w Pakosławsku wpłynął od członków rady gminy i to oni będą ostatecznie decydować o dalszych lasach placówki. „Jako organ wykonawczy jestem zobowiązany do dostarczenia radnym wszystkich potrzebnych im rzetelnych informacji, aby mogli podjąć świadomą decyzję” – powiedział wójt.

W rozmowie z dyrektorem szkoły w Pakosławsku, Zbigniewem Grzywaczem, usłyszeliśmy, że szkoła rozważa strategię pozyskania dodatkowych uczniów, co może wpłynąć na zaniechanie jej zamknięcia. „Szkoda mi młodych nauczycieli, którzy mocno angażują się w życie szkoły” – dodał

dyrektor. W ostatnich latach szkoła w Pakosławsku z plasowała się na wysokich miejscach w egzaminach na tle powiatu, co świadczy o wysokim poziomie nauczania.

W razie niekorzystnych dla szkoły w Pakosławsku decyzji, dla dzieci będą zapewnione miejsca w szkole w Cieszkowie. Podobnie, nauczyciele z umowami na czas nieokreślony będą mieli zapewnioną dalszą pracę, podkreślali rozmówcy.

W najbliższym czasie będą odbywały się konsultacje społeczne w tym temacie, będziemy informować Państwa o ich wynikach na bieżąco.

(PAW)



MYHOME DEVELOPER

KROTOSZYN | UL. PRZEMYSŁOWA

# OSIEDLE KAMERARLNE

NIEDŁUGO W SPRZEDAŻY

Ceny od **7600 ZŁ/M<sup>2</sup>**

(+48) 608-351-808  
www.myhome-developer.pl

GUZOWICE

## Zabawa w Guzowicach



Fot. Sołectwo Guzowice

Pod koniec października, w Guzowicach zorganizowano wyjątkową zabawę taneczną, która przyciągnęła wielu mieszkańców oraz gości. Zabawa trwała do wczesnych godzin porannych, a uczestnicy mogli cieszyć się wspaniałą atmosferą i różnorodnymi atrakcjami.

Wieczór uświetnił DJ, który zadbał o muzykę i dobrą zabawę na parkiecie. Dodatkowo, na uczestników czekał słodki bufet oraz kawa, które umilały czas spędzony na imprezie. W trakcie zabawy odbyła się również loteria fantowa, w której każdy los wygrał, co dodało dodatkowego dresz-

czyku emocji i radości. Organizatorzy serdecznie dziękują wszystkim, którzy wzięli udział w wydarzeniu, a także sponsorom, dzięki którym możliwe było zorganizowanie tak udanej imprezy. Dochód z zabawy zostanie w całości przeznaczony na zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Guzowicach, co z pewnością poprawi komfort mieszkańców.

To wydarzenie pokazało, jak ważna jest wspólnota i zaangażowanie mieszkańców w życie lokalne. Organizatorzy już teraz zapraszają na kolejną edycję za rok, mając nadzieję na równie dużą frekwencję i wspaniałą zabawę.

(DL)



## INTEGRACJA

# Samodzielni - projekt wspierający integrację osób z niepełnosprawnościami

Od początku września w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Miliczu realizowany jest niezwykle ważny projekt, który ma na celu usamodzielnianie i uspołecznianie uczniów i absolwentów z niepełnosprawnościami zamieszkujących Dolny Śląsk. Projekt ten, współfinansowany ze środków PFRON będących w dyspozycji Samorządu Województwa Dolnośląskiego, jest skierowany do grupy 20 młodych ludzi w wieku od 9 do 25 lat.

Istotą przedsięwzięcia jest udział w weekendowych zajęciach warsztatowych z zakwaterowaniem, które obejmują naukę praktycznych umiejętności samoobsługowych, rozwijanie kompetencji społecznych, kształtowanie aktywności twórczej i ruchowej, rozwijanie prawidłowych nawyków kulinarnych oraz stymulację rozwoju zaburzonych funkcji.



Uczestnicy uczą się przygotowania prostych posiłków, dbania o higienę osobistą, sprzątania najbliższego otoczenia, prania, prasowania oraz zagospodarowywania wolnego czasu poprzez wyjazdy na wycieczki, wyjścia do kina, teatru czy udział w akcjach społecznych typu sprzątanie świata.

Integracja osób z niepełnosprawnościami jest niezwykle ważna, ponieważ pozwala im na pełniejsze uczestnictwo w życiu społecznym, rozwijanie samodzielności oraz budowanie poczucia własnej wartości. Dzięki takim inicjatywom, jak ten projekt, osoby z niepełnosprawnościami mogą zdobywać nowe umiejętności,

które są niezbędne do samodzielnego funkcjonowania w dorosłym życiu. Warsztaty te nie tylko uczą praktycznych umiejętności, ale także pomagają w nawiązywaniu relacji i budowaniu więzi społecznych.

Projekt realizowany przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Miliczu oraz Milickie Stowarzyszenie „Razem

Blżej” jest przykładem, jak ważne jest wspieranie osób z niepełnosprawnościami i tworzenie dla nich możliwości rozwoju. Dzięki wsparciu PFRON i Samorządu Województwa Dolnośląskiego, uczestnicy projektu mają szansę na lepsze przygotowanie do samodzielnego życia i pełniejszego uczestnictwa w społeczeństwie.

(PAW)



Fot. Milickie Stowarzyszenie "Razem Blżej"

## WYDARZENIA

## Harcerskie wychowanie z pasją

22 października w kinie Capitol odbyła się konferencja „Wychowanie z pasją!”, zorganizowana przez Hufiec ZHP Powiatu Milickiego. Wydarzenie to zgromadziło dyrektorów szkół, nauczycieli, wychowawców oraz lokalnych władarzy, którzy dyskutowali o roli pasji i zaangażowania w procesie wychowawczym.

Dorota Folmer, Starosta Powiatu Milickiego, oraz Wojciech Piskozub, Burmistrz Gminy Milicz, podzielili się swoimi wspomnieniami z harcerskich lat młodości, podkreślając, jak harcerstwo kształtuje charaktery i wspiera wszechstronny rozwój młodych ludzi. Wyrzili również wdzięczność za reaktywację Hufca ZHP Powiatu Milickiego, która miała miejsce rok temu, oraz zapewnili o dalszym wsparciu dla jego działalności.

Konferencję poprowadzili przewodnicząca Hanna Kryszkiewicz i ówki Mate-



usz Kazek. Wśród prelegentów znaleźli się phm. Hanna Grobelna-Kała, która opowiedziała o reaktywacji harcerstwa na terenie powiatu milickiego, p.wd. Agnieszka Wrzesińska i phm. Leszek Półrolniczak, którzy przedstawili harcerską metodę wychowawczą jako efektywne narzędzie do pracy z dziećmi i młodzieżą, oraz hm.

Arkadiusz Rudolf, który omówił znaczenie pasji w wychowaniu młodzieży w obliczu współczesnych wyzwań.

Wydarzenie urozmaicono piosenkami harcerskimi oraz krótkimi scenkami z życia zuchowego i harcerskiego. Na koniec podziękowano dyrektor Ośrodka Kultury w Miliczu Sylwii Szydłowskiej-



Fot. Hufiec ZHP Powiatu Milickiego, Powiat Milicki, Wojciech Piskozub, Burmistrz Milicz

-Małeckiej oraz zaangażowanym dyrektorem i przedstawicielom szkół i instytucji powiatu milickiego za współpracę z Hufcem ZHP Powiatu Milickiego. Uczestnicy gratulowali organizatorom za dobrze przygotowaną, merytoryczną i ciekawą konferencję.

Po części merytorycznej można było zwiedzić harcerskie miasteczko programowe, gdzie zaprezentowano umiejętności takie jak pierwsza pomoc, pionierka czy zuchowa majsterka. Obecnie Hufiec ZHP

liczy ponad 200 zuchów i harcerzy zrzeszonych w 5 drużynach harcerskich i 4 gromadach zuchowych, drużynie Wędrowniczek i 2 kręgach instruktorskich, aktywnie rozwijając działalność harcerską w powiecie milickim i regionie.

Konferencję patronatem honorowym objęli Kuratorium Oświaty we Wrocławiu, Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu oraz Paweł Gancarz – Marszałek Województwa Dolnośląskiego.

(PAW)

## KONKURS

## Sukces uczniów Technikum Leśnego w Miliczu

21 października, w poniedziałek, uczniowie z sekcji szermierczej Technikum Leśnego w Miliczu im. prof. Władysława Jedlińskiego odnieśli znaczący sukces, zajmując II miejsce w ogólnopolskim konkursie historycznym Patria Nostra. Drużyna w składzie: Kamil Kamiński, Filip Hoffman, Oliwier Drożdż, Piotr Łoś, Hubert Topolski, Konrad Sikora, Antoni Miskieło i Teodor Kichler przygotowała 1-minutowy film pt. „Ostatnia bitwa Tadeusza Kościuszki”.

Film, będący drugim dziełem uczniów stworzonym na potrzeby tego konkursu, przedstawia powieść Tadeusza Kościuszki, wspominającą przegraną bitwę pod Maciejowicami. Historia została opowiedziana Konradowi już po klęsce Insurekcji Kościuszkowskiej. W realizację filmu zaangażowani byli wszyscy członkowie drużyny.

Konkurs ma na celu popularyzację wiedzy o historii Polski wśród młodzieży szkolnej, a także kształtowanie postaw patriotycznych i obywatelskich. Jego formuła wspiera rozwój umiejętności związanych z animacją komputerową i montażem filmo-

wym, umożliwiając uczniom zdobycie wiedzy na tematy, które nie są uwzględniane w standardowych programach nauczania. Prace konkursowe dają możliwość wykorzystania nowoczesnych technologii w edukacji historycznej oraz w utrwalaniu tradycji i dziedzictwa narodowego. Gala finałowa konkursu odbyła się w Operze Wrocławskiej, gdzie uczniowie Technikum Leśnego w Miliczu odebrali swoje nagrody. Sukces uczniów jest dowodem na ich zaangażowanie i pasję do historii. Gratulujemy wszystkim uczestnikom i życzymy dalszych sukcesów w kolejnych edycjach konkursu.

(PAW)



Fot. Leśne Bractwo Szermiercze



WYDARZENIE

## Charytatywne Zawody Wędkarskie nad Zalewem Milickim



Charytatywne Zawody Wędkarskie o Puchar Starosty Milickiego, które odbyły się w niedzielę 27 października, przyciągnęły 26 z 28 zgłoszonych uczestników nad Zalew Rekreacyjny w Miliczu. Wydarzenie miało na celu wsparcie 17-letniej Klaudii Głowacz z Baranowic, cierpiącej na zanik mięśni – podopiecznej Fundacji. Organizatorem zawodów było Stowarzyszenie Cyprinus Milicz we współpracy z Fundacją na Rzecz Ziemi Milickiej, pod Honorowym Patronatem Starosty Powiatu Milickiego, Doroty Folmer.

Piękna pogoda tego dnia sprzyjała uczestnikom, którzy łącznie złowili prawie 140 kg ryb. Na podium stanęli: Michał Górski z wynikiem 25,50 kg, Marcin Partyka z wynikiem 19,76 kg oraz Paweł Minta z wynikiem 14,24 kg. Gratulacje należą się również innym uczestnikom, którzy osiągnęli wysokie wyniki, w tym Stanisławowi Kokotowi (13,43 kg), Marcinowi Dudkowi (13,20 kg), Sebastianowi Wawro (10,56 kg), Hubertowi Nowakowi (6,32 kg), Adamowi Maryjowskiemu (5,72 kg), Pawłowi Maryjowskiemu (5,70 kg) oraz Zbigniewowi Nowakowi (5,36 kg).

W trakcie zawodów zorganizowano zbiórkę dodatkowych środków finanso-

wych na rzecz Klaudii. W zbiorce uczestniczyli wędkarze oraz osoby towarzyszące, a także Starosta Powiatu Milickiego Dorota Folmer, która ufundowała główną nagrodę. Marcin Partyka, zdobywca drugiego miejsca, podarował swoją nagrodę – aparat fotograficzny – na licytację dla Klaudii. Dzięki zebranych środkom, w tym wpisowym oraz pieniądзом z licytacji statutowych Fundacji, udało się zebrać łącznie 5 000 zł, które zasili konto Klaudii.

„Dziękuję Prezesowi Stowarzyszenia Cyprinus, Tomaszowi Staniszewskiemu oraz Arkadiuszowi Abrantowiczowi za pełną logistyczną organizację i trwanie ramię w ramię przy Fundacji na rzecz dobrostanu Zalewu. Dziękuję Marcinowi oraz Patrycji Partyka z karpiovy. pl za ufundowanie nagrody, która zasiłowała całą pulę oraz wspieranie od zawsze. Dziękuję Ali i Iwonce za pomoc w przygotowaniu poczęstunku. Dziękuję młodzieży z Centrum Wsparcia Młodzieży COGITO, w tym Klaudii, za wykonanie pięknych karpiowych mydełek dla uczestników wydarzenia. Pani Starosto, dziękuję za wsparcie własnymi środkami oraz za pomocną dłoń na wielu płaszczyznach, dzięki czemu powiatowa Fundacja może realizować każdy szczytny cel.” napisała Prezes Fundacji Marta Kowal – Kaczmarek.

(PAW)



**TARCZYŃSKI**

➤ ➤

## Otwórz się na pracę w Tarczyński S.A i rozwijaj się z nami!

**Rekrutujemy:**

- ✓ Stażystów i Stażystki do działów: Utrzymania Ruchu, Automatyki, Zarządzania produkcją, Technologii, Jakości, Logistyki
- ✓ Na produkcję na stanowiska: Pracownik Produkcji, Operator Maszyn, Kierownik Zmiany, Brygadzysta

**Oferujemy:**

- ✓ Pracę w zakładzie w Ujeźdźcu Małym
- ✓ Umowę o pracę, płatny program stażowy
- ✓ Bezpłatny dojazd firmowym autobusem do zakładu w Ujeźdźcu Małym z okolic: Warzęgowo, Rawicz, Pakosław, Sulmierzyce, Wrocław (Marino), Trzebnica, Złotów, Krośnice
- ✓ Od 1500 do 2000 zł netto za polecenie pracownika
- ✓ Bezpłatną stołówkę, kartę Multisport, bezpłatny LUX MED
- ✓ Bilety na mecze Śląska Wrocław, Panthers i piłkarską kadrę Polski
- ✓ Bony i pokaźne paczki świąteczne

Poznaj szczegóły: napisz do nas [rekrutacja@tarczynski.pl](mailto:rekrutacja@tarczynski.pl),  
zadzwoń **726 665 555** lub wejdź na [www.tarczynskipraca.pl](http://www.tarczynskipraca.pl)

### DZIEŃ SENIORA

## Spotkanie pokoleń i wsparcie dla powodzian

W Gogołowicach, w sobotę 26 października, odbył się wyjątkowy Dzień Seniora, który połączył pokolenia. Wydarzenie zorganizował sołtys Józef Beń wraz z radą sołecką oraz rodziną, przyciągając 45 uczestników – seniorów oraz aktywnych mieszkańców sołectwa, którzy regularnie wspierają powodzian.

Uroczystość zaszczycili przedstawiciele lokalnych władz, w tym Starosta Powiatu Milickiego Dorota Folmer, wiceburmistrz Gminy Milicz Tomasz Chudy oraz radni gminni.

Obecność proboszczów z Milicza, ks. Grzegorza Stója i ks. Grzegorza Michalskiego, dodała podniosłości wydarzeniu. Oprawę muzyczną zapewnił Tadeusz Kuśnierz, a wnuczka sołtysa, Oliwia Suliga, zaprezentowała humorystyczny wiersz dedykowany seniorom. Uczestnicy mogli skosztować smacznego poczęstunku oraz okolicznościowego tortu, a wieczór zakończył się zabawą taneczną. Spotkanie miało charakter integracyjny oraz stanowiło formę podziękowania dla mieszkańców zaangażowanych w pomoc powodzianom z Łądką Zdroju i okolic. Wśród mieszkańców zebrano 3,5 tys. zł, które przeznaczono na zakup potrzebnego sprzętu AGD, takiego jak pralki, lodówki i mikrofalówki oraz zorganizowano cztery weekendowe wyjazdy pomocowe. (DL)





## KROŚNICE

## Gmina Krośnice pozyskała dotację na sprzęt sportowy

Gmina Krośnice informuje o uzyskaniu dotacji w wysokości 50 000 zł z Programu Aktywna Szkoła, realizowanego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Środki te zostaną przeznaczone na zakup sprzętu sportowego dla dwóch szkół, które aktywnie uczestniczą w Programie Aktywny Weekend, który obejmuje prowadzenie zajęć sportowych na boiskach szkolnych w weekendy. Udział w tym programie był kluczowym warunkiem uzyskania dofinansowania.

Kwota po 25 000 zł trafi do dwóch placówek: Zespołu Szkół w Krośnicach oraz Szkoły Podstawowej im. Edmunda Bojanowskiego w Kuźnicy Czeszyckiej.

W ramach przyznanych środków, jeszcze w 2024 roku, do szkół trafiają: materace gimnastyczne, piłki, stroje sportowe, drążki gimnastyczne, ławki gimnastyczne,



przenośne bramki do piłki ręcznej, stoły do tenisa stołowego oraz wiele innych niezbędnych akcesoriów sportowych.

Program Aktywny Weekend to inicjatywa, która ma na celu zwiększenie dostępności zajęć sportowych dla uczniów w weekendy. Dzięki temu programowi, dzieci i młodzież mogą korzystać z boisk szkolnych oraz uczestniczyć w różnorodnych zajęciach sportowych pod okiem wy-

kwalifikowanych instruktorów. Program ten nie tylko promuje zdrowy tryb życia, ale również integruje społeczność szkolną i lokalną.

Dzięki tej dotacji, uczniowie zyskają dostęp do nowoczesnego sprzętu sportowego, co z pewnością przyczyni się do ich rozwoju fizycznego i zachęci do aktywnego spędzania czasu.

(PAW)

## Szkolenie

## Ćwiczenia z kwalifikowanej pierwszej pomocy dla druhow OSP w Kuźnicy Czeszyckiej

W dniu 25 października, wieczorem, na terenie jednostki OSP w Kuźnicy Czeszyckiej odbyły się ćwiczenia doskonalące z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy, zorganizowane dla druhow OSP z tej jednostki. Szkolenie zostało przeprowadzone przez funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Miliczu.



Fot. asp. Jędrzej Kaczmarek, st. str. Dominik Szymański

Ćwiczenia skoncentrowane były na zasadach udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy osobom poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych. W pierwszej części zajęć druhowie mieli do czynienia z symulacją zdarzenia drogowego, w wyniku którego jedna osoba doznała obrażeń. Po zakończeniu symulacji, która była odwzorowana z dużym realizmem, przeprowadzono jej omówienie oraz wycią-

gnięto wnioski dotyczące skuteczności przeprowadzonych działań ratunkowych. Następnie uczestnicy przystąpili do zajęć praktycznych i teoretycznych, które obejmowały postępowanie w przypadku różnych urazów ciała oraz tematykę hipotermii i sposobów postępowania w takich sytuacjach. Całość zajęć prowadził asp. Jędrzej Kaczmarek, znany z inicjowania te-

go typu szkoleń dla strażaków ratowników OSP z powiatu milickiego, w towarzystwie st. str. Dominika Szymańskiego. Po zakończeniu bloku tematycznego druhowie mieli okazję podzielić się swoimi spostrzeżeniami i wnioskami, co przyczyniło się do wzbogacenia ich wiedzy oraz umiejętności niezbędnych w sytuacjach kryzysowych.

(DL)

## INTEGRACJA

## Piękocin stolicą orki konnej i dyni

19 października 2024 roku w Piękocinie miało miejsce wyjątkowe wydarzenie: XV Międzywojewódzki Konkurs Orski Zaprzęgiem Konnym oraz VII Festiwal Dyni. Organizatorami tego pełnego atrakcji dnia były: Sołectwo Piękocin, Dolnośląska Izba Rolnicza, Wielkopolska Izba Rolnicza, Gmina Milicz, Ośrodek Kultury w Miliczu, KGW Piękocin i OSP Piękocin.

Dzięki staraniom organizatorów, niewielka wieś w powiecie milickim na jeden dzień stała się centrum tradycyjnej orki

konnej oraz kulinarnej święta dyni. W konkursie orki triumfowali: Agnieszka Marszałkiewicz w kategorii kobiet, Józef Rękosiewicz w kategorii mężczyzn oraz Robert Rękosiewicz wśród młodzików.

W konkursie kulinarnym na najciekawszą potrawę z dyni pierwsze miejsca zdobyły Teresa Pawlak za makaron z sosem dyniowym oraz panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Trzebicku za makaron z borowikami w sosie dyniowym.

Wydarzenie obfitowało w rozmaite atrakcje, takie jak konkurencje sprawnościowe, liczne konkursy z nagrodami, spotkanie

z alpakami z Tajemniczej Zagrody, dmuchańce i zabawy dla dzieci organizowane przez Zamki dmuchane – Ubaw Ponad Pachy. Na scenie wystąpiła Grupa Teatralna Fokus z Piękocina, a uczestnicy mogli degustować arbuzy, odwiedzić stoiska z rękodziełem, domowym ciastem, słodyczami, goframi dyniowymi oraz bigosem.

Nie zabrakło również prezentacji odmian dyni uprawianych w Piękocinie oraz przejażdżek konnych. W kulinarnej ofercie znalazły się również pyszne zupy z kofta, które cieszyły się dużym zainteresowaniem.

## POWIAT MILICKI

## Uroczyste wręczenie stypendiów starosty milickiego



W środę, 23 października, w Starostwie Powiatowym w Miliczu odbyła się uroczystość wręczenia stypendiów starosty milickiego. W wydarzeniu wzięli udział Dorota Folmer, Starosta Powiatu Milickiego, Jolanta Szczuraszek, Wicestarosta Powiatu Milickiego oraz Sławomir Jachimowski, kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Za wybitne osiągnięcia naukowe i sportowe, stypendia otrzymało 27 uczniów z dwóch szkół: I Liceum Ogólnokształcącego im. Armii Krajowej w Miliczu oraz Zespołu Szkół im. Tadeusza Kościuszki w Miliczu.

Stypendia wręczono w obecności dyrektora I LO, Marzeny Rokity oraz wicedy-

rektor ZS, Marzeny Łakiewicz. Wszyscy nagrodzeni uczniowie otrzymali gratulacje i życzenia dalszych

Starosta Powiatu Milickiego, Dorota Folmer, wyraziła swoje uznanie dla nagrodzonych uczniów: *"Gratuluję wyróżnionym uczniom postawy, wysokiej średniej ocen na świadectwach, reprezentowaniu szkół w konkursach, olimpiadach i na zawodach sportowych, wyteżonej pracy na rzecz społeczności szkolnych i lokalnych z życzeniami dalszych sukcesów. Jestem z Was bardzo dumna."*

My również nagrodzonym uczniom serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów w nauce i sporcie. To wyróżnienie jest dowodem na ich ciężką pracę i zaangażowanie, które przynoszą wymierne efekty.

(PAW)



Fot. Powiat Milicki



To wydarzenie pokazało, jak wiele może zdziałać zaangażowana społeczność. Piękocin na jeden dzień stał się miejscem pełnym życia, radości i wspólnej zabawy.

Organizatorzy mają nadzieję, że ta tradycja będzie kontynuowana w kolejnych latach.

(OPRAC. PAW)



GMINA CIESZKÓW

# Złote Gody państwa Anny i Ryszarda Łuckich

17 października, o godzinie 14: 00, w Sali Ślubów Urzędu Gminy w Cieszkowie odbyły się uroczyste obchody Złotych Godów Państwa Anny i Ryszarda Łuckich. Wydarzenie przyciągnęło licznych członków rodziny jubilatów oraz przedstawicieli lokalnych władz, w tym sekretarza Gminy Sławomira Strzeleckiego, Przewodniczącego Rady Gminy Michała Wybieralę oraz sołtysa wsi Cieszków Łukasza Łukowiaka.

Ceremonia miała wyjątkowy i podniosły charakter. Jubilaci zostali serdecznie powitani przez Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Cieszkowie, Justynę Mujtę, oraz Wójta Gminy, Marka Warkocza. Uroczystość uświetnił występ Hany Mądreckiej, która zaśpiewała utwór Sanah „Nic dwa razy”.

Podczas ceremonii Anna i Ryszard Łucy odnowili przysięgę małżeńską, zo-



FOT. Gmina Cieszków

bowując się do dalszego wspólnego życia w miłości i wzajemnym wsparciu. Następnie Wójt Gminy wręczył jubilatowi odznaczenia i medale za długoletnie pożycie małżeńskie w imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Andrzeja Dudy. Państwo Łucy otrzymali również kosz z upominkami, pamiątkowe statu-

etki, dyplomy oraz kwiaty. Następnie gości składali jubilatowi serdeczne życzenia na dalsze wspólne lata oraz wręczyli im upominki. Uroczystość zakończyła się okolicznościowym tortem, symbolicznym toastem oraz drobnym poczęstunkiem.

(DL)

# Spółeczny sad w Stawcu rośnie!

19 października mieszkańcy Stawca przystąpili do realizacji projektu „Lokalny Ptasi Raj” w ramach programu Działaj Lokalnie. Wspólne sadzenie drzew i krzewów zapoczątkowało tworzenie społecznego sadu, który ma stać się miejscem integracji i powrotu do tradycji.

Główne cele projektu obejmują integrację mieszkańców, tworzenie przestrzeni jednoczącej społeczność oraz sadzenie starych odmian drzew owocowych, takich jak jabłonie, grusze i brzoskwinie. Społeczny Sad będzie wymagał wspólnej troski i opieki, co ma przynieść owoce zarówno dosłownie, jak i w przenośni.

Dzięki zaangażowaniu mieszkańców udało się już posadzić kilkanaście drzew owocowych. To jednak dopiero początek – w planach jest dalsza rozbudowa sadu, a każdy może przyczynić się do jego rozwoju. Organizatorzy dziękują wszystkim, którzy wsparli inicjatywę, w szczególności pani Kasi, która ofiarowała dodatkowe sadzonki.

Po zakończonym sadzeniu każdy uczestnik otrzymał budkę dla ptaków i owadów, przygotowaną podczas wcześniejszych warsztatów. Te domki zawisną w ogrodach mieszkańców, tworząc dodatkowe schronienie dla przyrody. Poczynione zostały również działania mające na celu zabezpieczenie drzewek, które pozwolą im bezpiecznie rosnąć.

Mieszkańcy są proszeni o zgłaszanie wszelkich przypadków niszczenia lub nieodpowiednich zachowań, aby wspólnie dbać o dobro Społecznego Sadu. „Każdy z nas może korzystać z jego owoców, ale także każdy ma obowiązek troszczyć się o to miejsce” – powiedział Krzysztof Chlistun.



Sołectwo Stawiec ma nadzieję, że takie inicjatywy będą kontynuowane w przysz-

łości, wzmacniając więzi społeczne i dbając o lokalne środowisko.

(OPRAC. PAW)



FOT. Krzysztof Chlistun

AKTUALNOŚCI

# Msza święta w intencji służb mundurowych



W niedzielę 27 października, w Kościele Parafii pw. św. Andrzeja Boboli w Miliczu, odbyła się uroczysta Msza Święta w intencji służb mundurowych powiatu milickiego. W ceremonii uczestniczyli przedstawiciele policji, straży pożarnej, nadleśnictwa, wojska oraz harcerstwa. Obecni byli również reprezentanci lokalnych władz, w tym burmistrz Wojciech Piskozub, starosta Dorota Folmer, wójt Gminy Krośnice Andrzej Biały oraz wójt Gminy Cieszków Marek Warkocz.

Służby mundurowe odgrywają kluczową rolę w zapewnieniu bezpieczeństwa i porządku publicznego. Codziennie narażają swoje życie, aby chronić obywateli i ich mienie, reagując na różnorodne sytuacje kryzysowe, takie jak pożary, wypadki drogowe czy działania ratownicze w trudnym terenie. Ich praca jest nieoceniona i stanowi fundament funkcjonowania każdego

społeczeństwa. Obecność przedstawicieli lokalnych władz na tej uroczystości podkreśla znaczenie współpracy między służbami mundurowymi a samorządem. Wspólne działania i wzajemne wsparcie są kluczowe dla skutecznego funkcjonowania społeczności lokalnej. Wspólne inicjatywy, takie jak ta Msza Święta, są wyrazem wdzięczności i uznania dla trudnej i niebezpiecznej pracy, jaką wykonują służby mundurowe.

Msza Święta była nie tylko okazją do modlitwy, ale również momentem refleksji nad rolą i znaczeniem służb mundurowych w naszym życiu. Dzięki ich poświęceniu możemy czuć się bezpiecznie i pewnie, wiedząc, że w razie potrzeby zawsze są gotowi do działania.

Serdeczne podziękowania należą się wszystkim, którzy uczestniczyli w tej uroczystości, oraz tym, którzy codziennie dbają o nasze bezpieczeństwo.

(PAW)



FOT. Parafia pw. św. Andrzeja Boboli w Wilkoku



CIESZKÓW

# Zawody wspinaczkowe Chorągwi Dolnośląskiej ZHP

W sobotę, 26 października, w Cieszkowie odbyły się zawody wspinaczkowe zorganizowane przez III Cieszkowski Środowiskowy Szczep Drużyn Harcerskich „Sokół” oraz Harcerski Klub Wspinaczkowy „Direttissima” we współpracy z Dolnośląskim Zespołem Specjalności oraz Hufcem ZHP Powiatu Milickiego. W zawodach wzięło udział 101 zawodników z pięciu hufców Chorągwi Dolnośląskiej ZHP.

Zawody były podzielone na dwie części: przed południem rywalizowały zuchy, wśród których zgłosiło się 34 uczestników. Po południu do rywalizacji przystąpili harcerze ze wszystkich grup wiekowych: 39 młodszych harcerzy, 13 starszych harcerzy oraz 15 zawodników w kategorii wędrowników i instruktorów.

Każdy z zawodników musiał pokonać dwie drogi eliminacyjne, które wylaniały finalistów w każdej kategorii. Drogi finałowe decydowały o miejscach w klasyfikacji końcowej. W przypadku braku rozstrzygnięcia, o miejscu decydowała wspinaczka na czas.

Podczas zawodów odbył się również konkurs plastyczny o tematyce „Bezpieczeństwo w górach”. W kategorii zuchów zwyciężyła Nadia Szatkowska z 33 GZ „Dzielni wędrowcy”, a wśród harcerzy Natalia Gelger z 13 DSH „Invictus”.

Poziom zawodów był bardzo wysoki, a uczestnicy wykazali się ogromnym zaangażowaniem i determinacją. Specjalną nagrodę – puchar dla najbardziej walecznych – ufundowała komendantka Hufca Powiatu Milickiego, dh Hanna Grobelna-Kała. Wyróżnienie to otrzymał zuch Mateusz Żegliński z 7 GZ „Orły” oraz har-



cerka Małgorzata Jabłońska z 13 DSH „Invictus”.

Wyniki klasyfikacji w poszczególnych kategoriach przedstawiają się następująco:

### Zuchy dziewczynki:

- Hania Łabówka z 33 GZ „Dzielni wędrowcy”
- Zosia Pszeniczna z 7 GZ „Orły”
- Lena Bela z 7 GZ „Orły”

### Zuchy chłopcy:

- Tobiasz Kaczmarek z 7 GZ „Orły”
- Igor Adamski z 7 GZ „Orły”
- Łukasz Ryba z 7 GZ „Orły”

### Harcerki:

- Maja Rogal z 2 DH „Sokoły”
- Izabela Kieńska z 2 DH „Sokoły”
- Ania Choma z 1 DH „Argentavis”



### Harcerze:

- Piotr Michałek z 2 DH „Sokoły”
- Antek Horodecki z 9 MDH „Wawer”

- Franek Fronia z 1 DH „Argentavis”
- Harcerze starsi i harcerki starsze:
- Jagoda Budój z 2 DH „Sokoły”
- Krzysztof Nowicki z 13 DSH „Invictus”
- Oliwia Budój z 2 DH „Sokoły”

### Wędrownicy:

- Karolina Filuba z 13 DSH „Invictus”
- Aleksander Grzesiak z 1 DH „Argentavis”
- Piotr Konefał z 13 DSH „Invictus”

Zawody zakończyły się potyczkami w kategorii „masters”, gdzie wszyscy uczestnicy wspinali się z dolną asekuracją po najtrudniejszych drogach. W młodszej kategorii zwyciężyła Patrycja Musiał z HKW Direttissima, przed Michałem Waleńskim i Franciszkiem Żyłką z PDS „Zawrat”. W starszej kategorii triumfował Piotr Bukowski, drużyny 2 DH „Sokoły”, po dogrywce na czas, przed Leszkiem Półrolniczakiem z KI „Źródło” i Łukaszem Smulskim z KI „Źródło”.

W klasyfikacji drużynowej o puchar Komendanta Chorągwi Dolnośląskiej ZHP rywalizowało sześć drużyn z hufców Powiatu Milickiego, Oławy, Środy Śląskiej i Legnicy. Zwyciężyła 2 DH „Sokoły” z Hufca Powiatu Milickiego, drugie miejsce zajęła 13 DSH „Invictus” z Hufca Oława, a trzecie miejsce 1 DH „Argentavis” również z Hufca Powiatu Milickiego.

Na zakończenie zawodów, podczas uroczystości wręczenia nagród, Komendant Chorągwi hm Arkadiusz Rudolf wręczył przewodniczącej KI „Źródło” i członkini Hufcowej KSI, dphm Sylwii Półrolniczak, Honorową Odznakę „Zasłużony dla Chorągwi Dolnośląskiej ZHP” w stopniu srebrnym. Gratulujemy i cieszymy się z tego wyróżnienia dla naszej instruktorki.

Organizacja zawodów została dofinansowana ze środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego, Powiatu Milickiego oraz Gminy Cieszków.

(OPRAC. PAW)

PIŁKA NOŻNA

## Triumf Płomienia Krośnice



Zespół senierek Płomienia Krośnice odniósł spektakularne zwycięstwo nad MKS Polonią Świdnica, wygrywając 7:2! Mecz odbył się w atmosferze pełnej emocji, a zawodniczki pokazały swoje umiejętności na najwyższym poziomie.

Świetna forma Zuzanny Sorbickiej – zdobyte 4 bramki!, Mai Pytki, Zuzanny Poradzisz oraz Eweliny Paździor przyczyniły się do tego triumfu. Kibice mogli cieszyć się nie tylko z wyniku, ale również z dynamicznej gry i zaangażowania całego zespołu. Warto zaznaczyć, że Maja Pytka zdobyła swoją debiutancką bramkę w tym meczu.

Odnutowano też kolejne debiuty w zespole senierek: Kinga Majdzik (rocznik 2010) oraz Jacqueline Biernat (rocz-

nik 2009) zadebiutowały na boisku, pokazując swoje umiejętności.

Dzięki determinacji i ciężkiej pracy, seniorek z Płomienia Krośnice zasłużyły na gromkie brawa, a ich sukces z pewnością na długo pozostanie w pamięci fanów. To był prawdziwy festiwal piłkarski, który przyciągnął wielu kibiców i pokazał, jak wiele można osiągnąć dzięki pasji i współpracy.

### Płomień Krośnice:

Kornelia Funt (C), Karolina Gil, Patrycja Wąs (Kinga Majdzik 88'), Emilia Owsianik, Ewa Wojewoda, (Małgorzata Kamińska 90'), Lena Kowalska (Monika Fontin 88'), Maja Pytka (Karina Skiba 80'), Zuzanna Sorbicka (Jacqueline Biernat 88'), Weronika Stefańska (Ewelina Paździor 70'), Jagoda Funt (Zuzanna Poradzisz 45'), Klaudia Nowak (DL)

TENIS STOŁOWY

## I Grand Prix Dolnego Śląska Skrzatów w Krosnowicach – sukces tenisistów Lidera Milicz

W Krosnowicach odbył się I Grand Prix Dolnego Śląska Skrzatów, w którym młodzi tenisisci z klubu UKS Lider Milicz zaprezentowali swoje umiejętności. Zawody otworzył Prezes DOZTS, Kamil Skrzypczak, który powitał uczestników i uroczystie pasował debiutujących zawodników.

Antek Olszewski, reprezentujący UKS Lider Milicz, rywalizował z zawodnikami o rok starszymi, pokazując swoje umiejętności w pięciosetowych pojedynkach. Był bliski zakwalifikowania się do półfinałów, co świadczy o jego wysokim poziomie gry i determinacji.



Julka Ochędzan, dla której był to debiut w rozgrywkach tenisa stołowego, zdo-

była cenne doświadczenie. Trener Rafał Gendera podsumował: „Było to przetarcie szlaków i nabranie doświadczenia. Wiemy, nad czym trzeba pracować i do kolejnych zawodów będziemy zdecydowanie lepiej przygotowani”.

Trener Rafał Gendera podkreślił, że oboje zawodnicy zagraли na miarę swoich możliwości. Antek Olszewski stoczył bardzo dobre mecze, a Julka Ochędzan zdobyła cenne doświadczenie, które z pewnością zaprezentuje w przyszłości. „Wiemy nad czym trzeba pracować i do kolejnych zawodów będziemy zdecydowanie lepiej przygotowani” – podsumował Gendera.



Fot. Rafał Gendera

(LT)



MORSOWANIE

# Morsy na start



Milicki Klub Morsów zainaugurował IX sezon morsowania w wielkim stylu! W słoneczną sobotę, 2 listopada, o godzinie 14:00, około 40 śmiałków zanurzyło się w wodzie o temperaturze 10°C.

Entuzjaści zimnych kąpiei, pełni energii, cieszyli się z tradycyjnego zanurzenia. Po nim mieli okazję zjeść kielbaski przy ognisku. Milicki Klub Morsa zaprasza wszystkich chętnych do wspólnego morsowania we wtorek i czwartki o godzinie 19:00 oraz w soboty o 14:00. Miejsce spotkań to popularne kąpielisko Karlów należące do OSiR Milicz, które z pewnością stanie się miejscem wielu radosnych

spotkań w nadchodzących tygodniach.

Morsowanie, czyli kąpiele w zimnej wodzie, to aktywność, która zyskuje coraz większą popularność. Regularne zanurzenie się w zimnej wodzie może przynieść wiele korzyści zdrowotnych, takich jak poprawa krążenia, wzmocnienie układu odpornościowego, a także redukcja stresu i poprawa samopoczucia. Dla wielu osób morsowanie to nie tylko sposób na zdrowie, ale także na integrację z innymi miłośnikami tej formy aktywności. Wspólne zanurzenie się w zimnej wodzie to doskonała okazja do nawiązania nowych znajomości i wspólnego spędzania czasu na świeżym powietrzu.

(DL)

PIŁKA NOŻNA

## Sukces wychowanków UKS Milicz



Dwójka wychowanków szkółki piłkarskiej UKS Milicz, Oliwier Płuska i Gabriel Patkowski, została powołana na konsultacje strefy wrocławskiej organizowane przez Wydział Szkolenia Dolnośląskiego ZPN. To wyjątkowa wiadomość, nie tylko dla nich i ich rodziców, ale także dla trenera i całej drużyny. Ciężka praca chłopaków oraz ich zaangażowanie w grę w piłkę nożną przyniosły wspaniałe efekty.

To osiągnięcie jest dowodem na to, że determinacja i poświęcenie w sporcie mogą prowadzić do wspaniałych rezultatów. Społeczność UKS Milicz cieszy się, że Oli-

wier i Gabriel mają szansę rozwijać swoje umiejętności i zdobywać nowe doświadczenia. Wszyscy mają nadzieję, że będą kontynuować swoją przygodę z piłką nożną i osiągną jeszcze więcej sukcesów w przyszłości.

Konsultacje strefy wrocławskiej to ważne wydarzenie w kalendarzu młodych piłkarzy. Organizowane przez Wydział Szkolenia Dolnośląskiego ZPN, mają na celu wyłonienie najbardziej utalentowanych zawodników z regionu i wsparcie ich dalszego rozwoju. Oliwier i Gabriel dzięki swoim umiejętnościom i ciężkiej pracy zostali zauważeni i docenieni, co jest dużym wyróżnieniem.

(OPRAC. DL)

PIŁKA NOŻNA

# Fantastyczny mecz Baryczy Sułów

Drużyna Baryczy Sułów odniosła spektakularne zwycięstwo w wyjazdowym meczu z Łużycami Lubań, wygrywając 4:2. Gwiazdą spotkania okazał się Piotr Grzelczak, który zdobył klasyczny hat-trick już w pierwszej połowie gry, co daje mu łącznie 11 bramek w tym sezonie.

Czwartą bramkę dla Baryczy zdobył Wojciech Łuczak, dopełniając tym samym triumf zespołu. Mecz zakończył się czerwoną kartką dla gospodarzy, co zmusiło Łużycę Lubań do gry w dziesiątkę.

To zwycięstwo było szczególnie ważne, ponieważ drużyna Baryczy musiała pokonać ponad 200 kilometrów, aby dotrzeć na mecz w ramach 15. kolejki Kolejki Dolnośląskie 4. ligi. Dzięki temu triumfowi, Barycz Sułów umacnia swoją pozycję w tabeli i kontynuuje udany sezon.

(DL)



Foto: Karol Papp Football

PIŁKA NOŻNA

## UKS Dwójka Milicz na Turnieju Z Orlika na Stadion w Siechnicach

W dniu 25 października w Siechnicach odbył się regionalny turniej piłki nożnej „Z Orlika na Stadion”, w którym wzięła udział drużyna dziewcząt UKS Dwójka Milicz. Mimo ambitnej walki, zawodniczki zajęły III miejsce, co oznaczało koniec ich przygody w rywalizacji.

W trakcie turnieju drużyna rozegrała trzy mecze, z których dwa zakończyły się porażkami – z SP Bierutów oraz SP 80 Wrocław. Jedynym sukcesem okazała się wygrana z drużyną Szczęściarzy Siechnice. Wśród wyróżniających się zawodniczek znalazła się Nina Grocholska, która zdobyła jedną bramkę, oraz Oliwia Sorbicka, która strzeliła dwa gole.

W skład drużyny weszły: Julia Szubert, Patrycja Jarzembowska, Julia Hałabura, Nina Grocholska, Alicja Kwasiuk,



Foto: Szkoła Podstawowa nr 2 i Szkoła Muzyczna I Stopnia w Miliczu

Weronika Kądziołka oraz Oliwia Sorbicka. Trenerem zespołu jest Paweł Sorbicki. Mimo trudności, dziewczęta zdobyły cenne doświadczenie, które z pewnością zaprezentują w przyszłych rozgrywkach.

Turniej „Z Orlika na Stadion” to ważne wydarzenie, które pozwala młodym za-

wodniczkom na zdobycie doświadczenia i rozwijanie swoich umiejętności piłkarskich. Udział w takich zawodach to nie tylko rywalizacja, ale także okazja do integracji i budowania ducha zespołowego.

(DL)

PIŁKA NOŻNA

## Pewna wygrana na stadionie w Łazach

22 października na stadionie w Łazach odbył się emocjonujący mecz 9. kolejki klasy B, w którym drużyna z Łaz zmierzyła się z zespołem Sokół Ujeździec Mały. Od pierwszego gwizdka, zespół z Łaz kontrolował przebieg gry, schodząc na przerwę z imponującym wynikiem 5:0.

W drugiej połowie goście próbowali odrobić straty, jednak drużyna z Łaz nie dała za wygraną, kończąc mecz z wynikiem 7:2.



Foto: Klub Sportowy Łazy

Na szczególne wyróżnienie zasłużyli zdobywcy bramek: Michał Kulej, Bartłomiej Prorok oraz Fabian Gotman. Swoimi akcjami przyczynili się do wysokiej wygranej.

„Dziękujemy kibicom za przybycie na stadion, a rywalom życzymy powodzenia w końcówce rundy!” napisała na swoim fanpage'udrużyna z Łaz.

(DL)